
Id: HCGYC-RPDKG-TJZGD-RDQNN-FYJFI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/31/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 maja 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Dębnica Kaszubska do Rady Fundacji Partnerstwo 
Dorzecze Słupi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr IV/19/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do Fundacji pod nazwą 

„Partnerstwo Dorzecze Słupi" 

zarządza się 
co następuje 

§ 1. Desygnuje się panią Joannę Krajewską – podinspektora ds. zamówień publicznych i rozliczania projektów, 
jako przedstawiciela Gminy do Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 146/2008 z dnia 15 września 2008 r. w sprawie desygnowania przedstawiciela 
Gminy Dębnica Kaszubska do Rady Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


